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TROFEO DI NATALE 2020

V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
20/12/2020 4x100 m Misti - Assoluti Femmine

1 Andrea Doria 4'32.97
SPADA Margherita 2006 ITA 31.71 1'06.56 1'06.56
MARIN Alice 2005 ITA 35.32 1'16.76 2'23.32
BLANCO Alessia Alessandr 2006 31.51 1'08.38 3'31.70
GAGGERO Erica 2005 ITA 29.09 1'01.27 4'32.97

2 Genova Nuoto My Sport ss 4'36.96
MURATORE Sabrina 2005 ITA 32.46 1'07.99 1'07.99
CANOVI Alessia 2007 ITA 36.09 1'18.63 2'26.62
GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.16 1'06.66 3'33.28
QUARTINO Marzia 2007 ITA 30.03 1'03.68 4'36.96

3 Rari Nantes Spezia 4'46.81
ANCONA Giada Valeria 2001 ITA 32.91 1'07.91 1'07.91
TURANO Emma 2004 ITA 37.97 1'21.80 2'29.71
CRISTODERO Martina 2008 ITA 34.77 1'16.44 3'46.15
CARBONARI Alice Stella 2006 ITA 29.14 1'00.66 4'46.81

4 Idea Sport ssd 4'46.91
ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA 34.82 1'12.30 1'12.30
TREVIA Martina 2005 ITA 36.60 1'18.78 2'31.08
RICCARDI Matilde 2006 ITA 34.14 1'12.20 3'43.28
VALLE Valentina 2005 ITA 29.70 1'03.63 4'46.91

5 Rapallo Nuoto ssd 5'06.97
MONACHESI Anna 2008 ITA 37.24  1'16.81 1'16.81
PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA 4014  1'25.23 2'42.04
ASTE Viola 2009 ITA 35.57 1'18.14 4'00.18
DE PONTI Anna 2005 ITA 32.02 1'06.79 5'06.97
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